11.3 L'estensione geografica di questo patto di non concorrenza è il territorio dell'Italia e 

dell'Europa.  

11.4 A fronte degli obblighi previsti dalla presente clausola 12, il Dipendente, per tutta la 

durata del rapporto, riceverà un importo annuo lordo complessivo pari a Euro 15.000,00 (euro 

quindicimila/00) (di seguito "Corrispettivo di non concorrenza"). Tale importo è espressamente 

riconosciuto come equo e ragionevole sulla base del background professionale e dell'esperienza 

acquisita finora dal Dipendente. Il Corrispettivo di non concorrenza sarà versato in 13 rate mensili